关于确定王皓等5名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将王皓等5名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
王皓，男，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市淳安县千岛湖镇富城村人，2004年7月23日出生，2023年3月20日提出入党申请。
张亿蕾，女，汉族，普通高中学历，浙江省嘉兴市秀洲区钱家桥村人，2004年8月14日出生，2022年9月25日提出入党申请。
张婷婷，女，汉族，普通高中学历，浙江省瑞安市林川镇金岩头村人，2002年10月25日出生，2023年9月25日提出入党申请。
柳皓，男，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市鄞州区东吴镇小白村人，2005年6月07日出生，2023年9月25日提出入党申请。
汪彦枭，男，汉族，普通高中学历，浙江省衢州市龙游县小南海镇洋塘村人，2004年11月02日出生，2023年9月25日提出入党申请。
公示时间：2024年9月30日至2024年10月11日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：冯祖阚
联系电话：0572-2320625
地    址：25幢123办公室
中共湖州师范学院工学院机械工程系学生支部委员会（盖章）
2024年9月30日

关于确定肖俊奕等4名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将肖俊奕等4名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
肖俊奕，男，汉族，普通高中学历，浙江省台州市临海市括苍镇旺人灯村人，2004年5月16日出生，2022年9月25日提出入党申请。、
费翔，男，汉族，普通高中学历，浙江省湖州市吴兴区埭溪镇人，2004年2月2日出生，2022年9月25日提出入党申请。
徐梓瑄，男，汉族，普通高中学历，浙江省温州市乐清市蒲岐镇下塘路人，2004年3月18日出生，2024年3月01日提出入党申请。
周顺通，男，汉族，普通高中学历，浙江省衢州市龙游县小南海镇茶圩里人，2005年3月24日出生，2023年9月25日提出入党申请。
公示时间：2024年9月30日至2024年10月11日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：闻  柯
联系电话：0572-2320625
地    址：工学院25幢123办公室
中共湖州师范学院工学院电气工程系学生支部委员会（盖章）
2024年9月30日

关于确定诸葛迁等3名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将诸葛迁等3名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
诸葛迁，男，汉族，本科学历，江苏省扬州市邗江区扬子津街道人，1997年12月04日出生，2023年9月25日提出入党申请。
丁宏志，男，汉族，本科学历，安徽省合肥市庐江县矾山镇人，2000年5月23日出生，2023年10月26日提出入党申请。
崔宵硕，男，汉族，本科学历，山东市滨州市邹平县黛溪街道人，1998年9月26日出生，2023年9月25日提出入党申请。
公示时间：2024年9月30日至2024年10月11日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：许虹怡
联系电话：13967293099
地    址：工学院25幢309办公室
中共湖州师范学院工学院研究生第一支部委员会（盖章）
2024年9月30日

关于确定沈扬同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将沈扬同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
沈扬，男，汉族，本科学历，浙江省湖州市南浔区南浔镇常增路人，1998年10月8日出生，2023年10月19日提出入党申请。
公示时间：2024年9月30日至2024年10月11日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联 系 人：任  磊
联系电话：0572-2320685
地    址：工学院25幢515办公室
中共湖州师范学院工学院研究生第二支部委员会（盖章）
2024年9月30日